Vykdymas sutartį SL įsipareigoja laikytis Sutarties priede Nr. 3 „Susitarimas dėl 

asmens duomenų tvarkymo“ nustatytų reikalavimų. 

3. straipsnis. Atsiskaitymai  

3.1. „Med.I.S.“ paslaugų mėnesinis mokestis yra 1000,00 Eur be PVM (tūkstantis Eur 00 

ct). Bendra paslaugų kaina 12 (dvylikos) mėnesių yra 12000,00 Eur be PVM (dvylika tūkstančių Eur 

00 ct), 14520,00 Eur su PVM (keturiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt Eur 0 ct.).  

3.2. SL ne vėliau kaip iki kito mėnesio 15 (penkioliktos) kalendorinės dienos pateikia 

sąskaitą faktūrą už praėjusį mėnesį, kurioje nurodomas mėnesinis mokestis, nurodytas Sutarties 3.1 

punkte. Sąskaitoje faktūroje, jeigu yra galimybių, nurodama Sutarties datą ir numerį.